
NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL MODALIDAD

42126 Protocolo de Investigación Jurídica Dr. José Luis Cuevas Gayosso 07:00-08:00 lucuevas@uv.mx Línea

50163 Introducción al Derecho Dra. María Lilia Viveros Ramírez 08:00-09:00 liviveros@uv.mx Línea

50162 Derecho Romano Dra. Rosalba Hernández Hernández 09:00-10:00 rosalbahernandez@uv.mx Línea

57269 Derecho de Personas y Familia Dr. Anibal Guzmán Ávalos 10:00-11:00 anibalguzman@uv.mx Presencial

74196 Introducción al Amparo Mtra. Rossana Escobar Martínez 11:00-12:00 rescobar@uv.mx Línea
69458 Derecho Proc. Laboral Dra. Laura Celia Pérez Estrada 12:00-13:00 joehernandez@uv.mx Línea

SECCION 802 (SALON 16)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL MODALIDAD

81859 Derechos Humanos Dra. Rosalba Hernández Hernández 08:00-09:00 rosalbahernandez@uv.mx Línea

50178 Práctica Forense Civil y Mercantil Mtro. Jorge Ignacio Casazza Ulloa 09:00-10:00 jcasazza@uv.mx Línea

50167 Derecho Procesal Dra. Adriana Morales García 10:00-11:00 admorales@uv.mx Línea

53284 Der. Internacional Público Dra. Maribel Luna Martínez 11:00-12:00 maribluna@uv.mx Línea

57218 Derechos Fundamentales Dra. Judith Aguirre Moreno 12:00-13:00 juaguirre@uv.mx Línea

50172 Derecho Penal Especial Dr. Emilio Fernández Pérez 13:00-14:00 emifernandez@uv.mx Línea

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL MODALIDAD

60542 Derecho Procesal Mercantil Dr. Alan Jair García Flores 08:00-09:00 alagarcia@uv.mx Línea

59829 Derecho Penal Internacional Dr. Christopher Alexis Servín Rodríguez 09:00-10:00 cservin@uv.mx Línea

69454 Actos de Comercio y Soc. Mercantiles Dra. Margarita García Gutiérrez 10:00-11:00 margagarcia@uv.mx Línea

50175 Criminología Dra. Austria Paola Barradas Hernández 11:00-12:00 aubarradas@uv.mx Línea

50212 Sociología Jurídica 12:00-13:00

42116 Derecho de la Seguridad Social Dra. Laura Celia Pérez Estrada 13:00-14:00 laperez@uv.mx Línea

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL MODALIDAD

69456 Derecho de las Obligaciones Civiles Dra. Adriana Morales García 08:00-09:00 admorales@uv.mx Línea

50165 Derecho Constitucional Mexicano Dra. Miriam de los Ángeles Diaz Córdoba 09:00-10:00 midiaz@uv.mx Línea

50169 Derecho Procesal Civil Dra. Laura Celia Pérez Estrada 10:00-11:00 laperez@uv.mx Línea

50168 Der. Procesal Admvo. Y Fiscal Dra. Blanca Estela Castillo Morales 11:00-12:00 blcastillo@uv.mx Línea

50173 Der. Procesal Constitucional Mtra. Rossana Escobar Martínez 12:00-13:00 rescobar@uv.mx Línea

SECCION 801 (SALON 14)

SECCION 803 (SALON 18)

SECCION 804 (SALON 20)
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NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL MODALIDAD

50176 Medicina Forense 14:00-15:00

64501 Derecho Agrario Mtra. María Eugenia Jérez Velasco 15:00-16:00 ejerez@uv.mx Línea

53286 Introducción Al Amparo Mtra. Sidney Ernestina Marcos Escobar 16:00-17:00 smarcos@uv.mx Línea

SECCION 812(SALON 16)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL MODALIDAD

69459 Derechos Fundamentales Mtra. Carolina Viveros García 15:00-16:00 cviveros@uv.mx Línea

57222 Derecho Notarial Mtro. David del Ángel Moreno 16:00-17:00 dadelangel@uv.mx Línea

50164 Actos de Comercio y Soc. Mercantiles Mtro. Jorge Ignacio Casazza Ulloa 17:00-18:00 jcasazza@uv.mx Línea

50166 Derecho de Las Obligaciones Civiles Mtro. Leoncio Morales Méndez 18:00-19:00 lemorales@uv.mx Línea

70187 Derecho Procesal Dra. Maribel Luna Martínez 19:00-20:00 maribluna@uv.mx Línea

97682 Protocolo De Inv. Jurídica 20:00-21:00

SECCION 813 (SALON 18)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL MODALIDAD

69455 Derecho Constitucional Mexicano Dr. Arturo Miguel Chípuli Castillo 15:00-16:00 achipuli@uv.mx Presencial

53285 Derecho Proc. Laboral Mtro. Ángel Javier Casas Ramos 16:00-17:00 ancasas@uv.mx Línea

81860 Derecho Procesal Agrario Mtra. María Eugenia Jérez Velasco 17:00-18:00 ejerez@uv.mx Línea

87603 Protocolo de Inv. Jurídica 18:00-19:00

69457 Derecho Procesal Civil 19:00-20:00

12234 Introducción al Amparo 20:00-21:00

 

SECCION 811 (SALON 14)
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